СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26 марта 2015 года                                                                 № 267/27

	О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда городского округа Щербинка, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 25.04.2013 № 532/115

В целях решения вопросов местного значения, обеспечения предоставления общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования в городском округе Щербинка, устранения социальной напряженности, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», по инициативе комиссии по жилищно-коммунальной деятельности Совета депутатов городского округа Щербинка, учитывая заключение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа Щербинка по нормотворчеству, руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1.	Внести изменения и дополнения в Положение «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда городского округа Щербинка», утвержденное решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 25.04.2013 № 532/115 (с учетом изменений внесенный решениями Совета депутатов городского округа Щербинка от 31.10.2013 № 21/4, от 15.05.2014 № 94/14) (далее Положение):
1.1. дополнить пункт 2.2. статьи 2 Положения подпунктом 8 и пунктом 9 следующего содержания:
«8) педагогическим работникам Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа № 2117», Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа № 2118», Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа № 2119», Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа № 2120», Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города Москвы «Школа № 2121»,  проработавшим в данном учреждении не менее 10 лет, которым ранее предоставлялись жилые помещения из специализированного муниципального жилищного фонда городского округа Щербинка.».
2.	Опубликовать данное решение в газете "Щербинский вести" и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3.	Исполнение решения возложить на Главу Администрации городского округа Щербинка А.А. Кононова.
4.  	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа Щербинка                                                             А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕШЕНИЕ

от

26 марта

2015

года

№ 267

/

27

О внесении

изменений и

дополнений

в

Положение

о порядке

предоставления жилых помещений специализированного

жилищного фонда городского округа Щербинка

,

утвержденное

решение

м

Совета депутатов

городского

округа Щербинка от 25.04.2013 № 532/

1

15

В целях

решения вопросов местного значения, обеспечени

я предоставления

общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного)

общего образования

в городском округе Щербинка

,

устранения социальной напряженности, в

соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации,

Законом города

Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправлен

ия в городе Москве

»,

по инициативе

комиссии по жилищно

-

коммунальной деятельности

Совета депутатов городского округа

Щербинка

,

учитывая

заключение постоянной комиссии

Совета депутатов городского округа

Щербинка по

нормотворчеству

,

руководствуясь

Уставом гор

одского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р

Е

Ш

И

Л:

1.

Внести

изменения и

дополнения

в

Положение

«О

порядке предоставления жилых

помещений специализированного жилищного фонда городского округа Щербинка

»

,

утвержденное

решение

м

Совета депутато

в городского округа Щербинка от 25.04.2013 № 532/

1

15

(с учетом изменений внесенный решениями Совета депутатов городского округа Щербинка от

31.10.2013 №

21/4, от 15.05.2014 №

94/14)

(далее Положение)

:

1.1.

дополнить пункт 2.2.

статьи 2

Положения

подпунктом 8

и пунктом 9

следующего

содержания:

«

8

)

педагогическим работникам

Государственного бюджетного

общеобразовательного

учреждения

города Москвы «Школа №

2117»

,

Государственного бюджетного

общеобразовательного

учреждения

города Москвы «Шко

ла №

2118»

, Государственного

бюджетного

общеобразовательного

учреждения

города Москвы «Школа №

2119»

,

Государственного бюджетного

общеобразовательного

учреждения

города Москвы «Школа №

2120»

, Государственного бюджетного

общеобразовательного

учреждения

города Москвы

«Школа №

2121»

,

проработавшим в данном учреждении не менее 10 лет, которым ранее

предоставлялись жилые помещения из

специализированного муниципального

жилищного

фо

нда

городского округа Щербинка

.».

2.

Опубликовать данное реше

ние в газете

"Щербинский вести" и разместить на

официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.

3

.

И

сполнени

е

решения

возложить

на Главу Администрации городского округа

Щербинка А.А. Кононова.

4.

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Гла

ву городского округа

Щербинка А.В. Цыганкова

.

Глава городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     РЕШЕНИЕ     от  26 марта   2015  года                                                                     № 267 / 27

О внесении   изменений и   дополнений   в  Положение   о порядке  предоставления жилых помещений специализированного  жилищного фонда городского округа Щербинка ,  утвержденное   решение м   Совета депутатов  городского  округа Щербинка от 25.04.2013 № 532/ 1 15

В целях  решения вопросов местного значения, обеспечени я предоставления  общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного)  общего образования   в городском округе Щербинка ,   устранения социальной напряженности, в  соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации,   Законом города  Москвы от   06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправлен ия в городе Москве »,  по инициативе  комиссии по жилищно - коммунальной деятельности  Совета депутатов городского округа  Щербинка ,   учитывая  заключение постоянной комиссии   Совета депутатов городского округа  Щербинка по  нормотворчеству ,  руководствуясь   Уставом гор одского округа Щербинка,      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р   Е   Ш   И   Л:     1.   Внести  изменения и  дополнения  в   Положение   «О   порядке предоставления жилых  помещений специализированного жилищного фонда городского округа Щербинка » ,  утвержденное   решение м   Совета депутато в городского округа Щербинка от 25.04.2013 № 532/ 1 15   (с учетом изменений внесенный решениями Совета депутатов городского округа Щербинка от  31.10.2013 №   21/4, от 15.05.2014 №   94/14)  (далее Положение) :   1.1.   дополнить пункт 2.2.   статьи 2   Положения  подпунктом 8   и пунктом 9  следующего  содержания:   « 8 )  педагогическим работникам   Государственного бюджетного  общеобразовательного  учреждения  города Москвы «Школа №   2117» ,   Государственного бюджетного  общеобразовательного  учреждения  города Москвы «Шко ла №   2118» , Государственного  бюджетного  общеобразовательного  учреждения  города Москвы «Школа №   2119» ,  Государственного бюджетного  общеобразовательного  учреждения  города Москвы «Школа №   2120» , Государственного бюджетного  общеобразовательного  учреждения  города Москвы  «Школа №   2121» ,    проработавшим в данном учреждении не менее 10 лет, которым ранее  предоставлялись жилые помещения из   специализированного муниципального   жилищного   фо нда  городского округа Щербинка .».   2.   Опубликовать данное реше ние в газете  "Щербинский вести" и разместить на  официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.   3 .   И сполнени е   решения  возложить  на Главу Администрации городского округа  Щербинка А.А. Кононова.   4.     Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Гла ву городского округа  Щербинка А.В. Цыганкова .

Глава городского округа Щербинка                                                                     А.В. Цыганков